
Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 03.05.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.05.003]

Počet Popis
1 CONLIFT1

Pozn.: obr. výrobku se může lišit od skuteč. výrobku

Výrobní č.: 97936156

Conlift1
Aplikace
Conlift1 je vhodný pro čerpání kondenzátu, který je shromažďován pod úrovní kanalizace nebo který nelze odvádět
z budovy s využitím samospádu.
Typické aplikace:
• Kondenzační kotle.
• Pro kondenzát s pH nad 2,5.
• Pro kondenzát z klimatizačních systémů, chladicích systémů, odvlhčovačů vzduchu a výparníků.
• Pro kondenzát s pH pod 2,5 použijte Conlift2 pH+.
Vlastnosti
• Plně izolován proti vlhkosti a vypařování.
• Rychlá a snadná instalace.
• Velmi tichý a hladký provoz.
• Lze instalovat na podlahu nebo na stěnu.
• Přednastavený zpětný ventil.
• Tlačítko zkušebního provozu čerpadla.
• Integrovaný plovákový spínač vysoké hladiny.
• Plně automatický provoz.
• Součástí dodávky hadicové přípojky na vstupu a výstupu.

Kapalina:
Maximum liquid temperature: 50 °C
Hustota: 998.2 kg/m³

Techn.:
Schval. značky na typovém štítku: VDE, GOST

Instalace:
Sací hrdlo: 18-30
Výtlačné hrdlo: 8-10

Elektrické údaje:
Příkon - P1: 75 W
Frekvence el. sítě: 50 Hz
Jmenovité napětí: 1 x 230 V
Jmenovitý el. proud: 0.65 A
Krytí (IEC 34-5): IP24
Třída izolace (IEC 85): F
Délka  kabelu: 1.7 m
Typ kabelové koncovky: SCHUKO

Nádrž:
Celkový objem tlakové nádoby: 2.65 l

Jiné:
Čistá hmotnost: 4.1 kg

1/6

https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=97936156&custid=GCZ&frequency=50


Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 03.05.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.05.003]

Počet Popis
Dánské číslo VVS: 385651100
Finské číslo LVI: 4965326
Norské číslo NRF: 9045396
Země původu: CN
Číslo tarifu: 84137021

2/6



Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 03.05.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.05.003]

97936156 CONLIFT1 50 Hz
H
[m]

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

2,2

2,4

2,6

2,8

3,0

3,2

3,4

3,6

3,8

4,0

4,2

4,4

4,6

4,8

5,0

5,2

5,4

5,6

5,8

6,0

6,2

Q [l/s]0 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10 0,11 0,12 0,13 0,14 0,15 0,16

CONLIFT1, 50Hz

3/6



Název společnosti:
Vypracováno:
Telefon:

Datum: 03.05.2021

Vytištěno z Grundfos CAPS [2021.05.003]

H
[m]

0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5

6,0

Q [l/s]0 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14

CONLIFT1, 50Hz

18
3

258.5 165

NL

M
1

Description Value
Všeobecná informace:
Název výrobku: CONLIFT1
Objednací číslo: 97936156
EAN kód:: 5710626733828
Techn.:
Maximum flow: 0.167 l/s
Max. průtok: 0.167 l/s
Max. dopravní výška: 5.5 m
Schval. značky na typovém štítku: VDE, GOST
Instalace:
Sací hrdlo: 18-30
Výtlačné hrdlo: 8-10
Kapalina:
Maximum liquid temperature: 50 °C
Hustota: 998.2 kg/m³
Min. hodnota pH: 2.7
Elektrické údaje:
Příkon - P1: 75 W
Frekvence el. sítě: 50 Hz
Jmenovité napětí: 1 x 230 V
Jmenovitý el. proud: 0.65 A
Krytí (IEC 34-5): IP24
Třída izolace (IEC 85): F
Délka  kabelu: 1.7 m
Typ kabelové koncovky: SCHUKO
Rozvodný kabel: H05W-F36
Nádrž:
Celkový objem tlakové nádoby: 2.65 l
Jiné:
Čistá hmotnost: 4.1 kg
Dánské číslo VVS: 385651100
Finské číslo LVI: 4965326
Norské číslo NRF: 9045396
Země původu: CN
Číslo tarifu: 84137021

18
3

258.5165

4/6

https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97936156&freq=50&lang=CSY


Company name:
Created by:
Phone:

Date: 03/05/2021

Printed from Grundfos Product Centre [2021.05.003]

97936156 CONLIFT1 50 Hz

Poznámka! Všechny jednotky musí být v[mm] jestliže není uvedeno jinak.
Poznámka: tento zjednodušený rozměrový náčrtek nezobrazuje všechny detaily.

183

25
8.
5

16
5

5/6



Company name:
Created by:
Phone:

Date: 03/05/2021

Printed from Grundfos Product Centre [2021.05.003]

97936156 CONLIFT1 50 Hz

Upozornění! Všechny jednotky jsou v [mm], pokud není uvedeno jinak!

NL

M
1

6/6




